



EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Contrato Administrativo: 088/2022
Objeto: Segundo Termo Aditivo ao contrato de locação de veículos, conforme demanda das Secretarias Municipais e da Prefeitura Municipal de Demerval Lobão - PI.
Contratante: MUNICIPIO DE DEMERVAL-LOBÃO - PI.
Contratando: SENTRA DISTRIBUIDORA É SERVIÇOS LTDA: - ME, CNEDN* 13.170,806/0001-70
Vigência: por jugal período.
Data da assinatura: 02 de maio de 2024.
Pundamentação: art. 57, 11. lei 8.66693
Fonte de Recursos: Recursos Proprios e Outros.

MUNICIPIO DE DEMERVAL LOBÃO

DE 1963

GOVERNO DE 1963

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO AVENIDA PADRE JOAQUIM NONATO, 132 - BAIRRO: CENTRO CEP.: 64390-000 CNPJ: 06.554.885/0001-57

Um Novo Tempo Para Novas Conquistas

ID: 0D2CDBF6C34A4

Santa Cruz dos Milagres

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA: 0022/2024.

Na edição 738, ANO IV, do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses no dia 04 de junho de 2024, ONDE SE LÊ: "AOS 03 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2024". LEIA-SE: "AOS 03 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2024", passando a vigorar com a seguinte redação:

PORTARIA/GAB Nº 020/2024

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SUBSECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES – ESTADO DO PIAUÍ, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE

Art. 1º - EXONERAR o Sr. AGOSTINHO PAULO DE ASSIS, portador do CPF: 338.445.263-15, RG: 505.203 SSP/PI, do cargo de SUBSECRETÁRIO DE SAÚDE, nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz dos Milagres.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES, aos 03 días do mês de junho de 2024.

Wilney Rodrigues de Moura Prefeito Municipal

RUA SÃO NICOLAU, S/N - CENTRO - FONE (89) 3469-1118 - SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI CNPJ: 41.522.228/0001-29 - E-mail: prefeiturascm@gmail.com

ID: D8AC9CAC3F044

PREFEITURA MUNICIPAL DE Santa Cruz dos Milagres

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA: 0022/2024.

Na edição 738, ANO IV, do Diário Oficial das Prefeituras Plauienses no dia 04 de junho de 2024, ONDE SE LÊ: "AOS 03 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2024". LEIA-SE: "AOS 03 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2024", passando a vigorar com a seguinte redação:

PORTARIA/GAB Nº 022/2024

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - ESTADO DO PIAUÍ, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1ª - EXONERAR o Sr. EDILBERTO MENDES GUIMARÃES, portador do CPF: 306.387.473-68, RG: 813.836 SSP/PI, do cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz dos Milagres.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES, aos 93 días do mês de junho de 2024.

Wilney Rodrigues de Moura Prefeito Municipal

RUA SÃO NICOLAU, S/N - CENTRO - FONE (89) 3469-1118 - SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI CNPJ: 41.522.228/0001-29 - E-mail: prefeiturascm@gmail.com

ID: 5D665E60740E4

PREFEITURA MUNICIPAL DE Santa Cruz dos Milagres

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES – PI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES – ESTADO DO PIAUÍ, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. AGOSTINHO PAULO DE ASSIS, portador do CPF: 338.445.263-15, RG: 505.203 SSP/Pl, para exercer o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz dos Milagres.

 ${\bf Art.~2^o}$ - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES, aos $04\ dias\ do$ mês de junho de 2024.

WILNEY RODRIGUES
DE
MOURA:00769350356 Dado: 202460.04 1227.22-0790
Wilney Rodrigues de Moura
Prefeito Municipal

RUA SÃO NICOLAU, S/N - CENTRO - FONE (89) 3469-1118 - SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI CNPJ: 41.522.228/0001-29 - E-mail: prefeiturascm@gmail.com

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL www.diariooficialdasprefeituras.org